
de voorzitter, 

dhr. P.J. Heiliegers 

Geineente Uithoo° 

Raadsbesluit 
Exemplaar naar 

Griffie 

Afschrift naar: 

Leven 

De raad van Uithoorn; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 DECEMBER 2021, nr. 2020-105578; 

Gelet op: 

dat het ontwerpbestemmingsplan 'Drechtdijk 125 in De Kwakel' als vervat in de bestandenset met planidentificatiecode 

NLIMRO.0451.BPDrechthoeve-VGo1 overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening met 

ingang van 24 december 202 tot 3 februari 2021 gedurende 6 weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

dat er vier zienswijzen op het bestemmingsplan zijn ingediend; 

dat de genoemde zienswijzen zijn samengevat in de nota van beantwoording van zienswijzen, waarin tevens een 

algemene en individuele reactie op de zienswijzen is verwoord; 

dat gebleken is dat een aantal zienswijzen aanleiding geeft om het ontwerpbestemmingsplan gewijzigd vast te stellen; 

besluit: 

I. te bepalen om de kenbaar gemaakte zienswijzen, zoals deze zijn opgenomen in de nota van beantwoording van 

zienswijzen voor het bestemmingsplan Drechtdijk 125, De Kwakel' ontvankelijk te verklaren en in behandeling 

te nemen; 

te bepalen dat een aantal van de zienswijzen zoals aangegeven in de nota van beantwoording van zienswijzen 

aanleiding geven om het bestemmingsplan aan te passen; 

met inachtneming van beslispunt i het bestemmingsplan 'Drechtdijk 125 in De Kwakel', als vervat in 

planidentificatiecode NLIMRO.0451.BPDrechthoeve-VGo1, gewijzigd vast te stellen en te bepalen dat voor de 

locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond die is ontleend aan de 

Basisregistratie Grootschalige Topografie; 

IV. geen exploitatieplan in de zin van artikel 6.12 e.v. Wro vast te stellen, omdat het verhalen van kosten anderszins 

verzekerd is. 

Vastgesteld in de o are vergadering van de 
raad van Uithoor van 23,december 2021, nr. P 3, 

Pagina 1 


	Page 1

